Qss

Linie
Verkehrshinweis

Oberhausen Nord - IKEA
und zuriick

58 58 58 58 58 58 58 58 53 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

Oberhausen, Nord P+R 3b09.26 09.46 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 13.56 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46
- Stuttgarter StraRe 09.28 09.48 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 13.58 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48
Gersthofen, IKEA 09.3009.50 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.00 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 17.00
- Otto-Hahn-StraRe 09.31 10.51 1 13.5114.01 14.51 15.51 16.11 16.41

- Briefzentrum 09.32 10.52 1152 13.52 14.02 14.52 15.52 16.12 16.42

- Schmid Logistik 09.33 10.53 11.53 13.5314.03 14.53 15.53 16.13 16.43

- Bahnhof 10.55 11.55 13.55 14.05 14.55 15.55 16.15 16.45

- IKEA an 11.00 12.00 15.00

—_— [Montag - Freitag G

Linie 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58|58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
Verkehrshinweis

Oberhausen, Nord P+R ab17 06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.51 19.01 19.21 19.36 19.51 20.06 20.17 20.37|09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06
- Stuttgarter StraRe 7.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.53 19.03 19.23 19.38 19.53 20.08 20.19 20.39/09.08 09.28 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08
Gersthofen, IKEA 17 1017.30 18.10 18.30 18.55 19.05 19.25 19.40 19.55 20.10 20.21 20.41{09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 13.00 13.10
- Otto-Hahn-StraRe 17.31 0.22 09.51 10.51 1

- Briefzentrum 17.32 20.23 09.52 10.52 11.52

- Schmid Logistik 17.33 20.24 09.53 10.53 11.53
RB87 Donauwdrth, Bahnhof ab 09.20 10.20 11.20
RB87 Gersthofen, Bahnhof an 09.52 10.52 11.52

- Bahnhof 17.35 20.26 09.55 10.55 11.55
RB87 Gersthofen, Bahnhof al 10.01 11.01 12.01
RB87 Donauwdrth, Bahnhof an 10.34 11.34 12.34

- IKEA an 20.31 10.00 11.00 12.00

— Samstag

Linie 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R
- Stuttgarter StraRe
Gersthofen, IKEA

A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26

ab13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.51 19.01 19.21 19.36 19.51 20.06 20.17 20.37
13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.53 19.03 19.23 19.38 19.53 20.08 20.19 20.39
13.30 14.00 14.10 14.30 15.00 15.10 15.30 16.00 16.10 16.30 17.00 17.10 17.30 18.00 18.10 18.30 18.55 19.05 19.25 19.40 19.55 20.10 20.2; 20.41

- Otto-Hahn-StraRe 20.2
- Briefzentrum 20.23
- Schmid Logistik 20.24
RB87 Donauwdrth, Bahnhof ab

RB87 Gersthofen, Bahnhof an

- Bahnhof 20.26
RB87 Gersthofen, Bahnhof ab

RB87 Donauwdrth, Bahnhof an

- IKEA an 20.31

Verkehrshinweis:A26 nicht 24. und 31.12.

= Gegenrichtung
Linie

Verkehrshinweis
Gersthofen, IKEA

- Otto-Hahn-StraRe

- Briefzentrum

- ISA

- ZiegeleistraRe

- Rémertor

Oberhausen, Nord P+R

= Gegenrichtung
Linie

Verkehrshinweis
Gersthofen, IKEA

- Otto-Hahn-StraRe

- Briefzentrum

- ISA

- ZiegeleistraRe

- Rémertor

Oberhausen, Nord P+R

= Gegenrichtung
Linie

Verkehrshinweis
Gersthofen, IKEA

- Otto-Hahn-StraRe

- Briefzentrum

- ISA

- ZiegeleistraRe

- Rémertor

Oberhausen, Nord P+R

Verkehrshinweis:A26 nicht 24. und 31.12.

58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
3b09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.10 17.20
09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.10 17.20
09.2109.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.11 17.211
09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.12 17.22
09.23109.43¢10.03¢10.23¢10.43¢11.03¢11.23¢11.43¢12.03¢12.23¢12.43¢13.03¢13.23¢13.43¢14.03¢14.23¢14.43¢15.03¢15.23¢15.43¢16.03¢16.23¢16.43¢17.03¢17.13¢17.23
09.2309.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.13 17.23
an09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.16 17.26

58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58|58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

ab17.40 18.00 18.20 18.35 18.55 19.15 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40
17.40 18.00 18.20 18.35 18.55 19.15 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40
17.4118.01 18.21 18.36 18.56 19.16 12.0112.2112.4113.0113.21 13.41

17.42 18.02 18.22 18.37 18.57 19.17

18

18

21

19.30 19.45 20.00 20.1

19.30 19.45 20.00 20.1

19.3119.46 20.01 20.1 d

19.32 19.47 20.02 20.12 20.33 20.43|09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42
19

19

19

020.3120.41/09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40
020.3120.41{09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40
120.3220.42|09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41

.33¢19.4820.0320.13€20.34420.44409.23¢09.43¢10.03¢10.23¢10.43¢11.03¢11.23¢11.43¢12.03¢12.23¢12.43¢13.03¢13.23¢13.43
.33 19.48 20.03 20.13 20.34 20.44{09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43
.36 19.51 20.06 20.16 20.37 20.47/09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46

€17.43¢18.03¢18.23¢18.38¢18.58¢19.
17.43 18.03 18.23 18.38 18.58 19.
an17.46 18.06 18.26 18.41 19.01 19.

Samstag

58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26 A26
3b14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.10 17.20 17.40 18.00 18.20 18.55 19.15 19.30 19.45 20.00 20.10 20.31 20.41
14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.10 17.20 17.40 18.00 18.20 18.55 19.15 19.30 19.45 20.00 20.70 20.371 20.41
14.0114.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.11 17.21 17.41 18.01 18.21 18.56 19.16 19.31 19.46 20.01 20.11 20.32 20.42
14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.12 17.22 17.42 18.02 18.22 18.57 19.17 19.32 19.47 20.02 20.12 20.33 20.43
€14.03014.23€14.43¢15.03¢15.23¢15.43¢16.03¢16.23¢16.43¢17.03¢17.13¢17.23¢17.43¢18.03¢18.23¢18.58¢19.18¢19.33¢19.48420.0320.1320.34420.44
14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.13 17.23 17.43 18.03 18.23 18.58 19.18 19.33 19.48 20.03 20.13 20.34 20.44
an 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.16 17.26 17.46 18.06 18.26 19.01 19.21 19.36 19.51 20.06 20.16 20.37 20.47
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